
17:08 Uhr

Protokoll 01.07.2011, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 05:44,42 498AUT

100m: 01:18,14, 200m: 02:50,87 (01:32,73), 300m: 04:25,78 (01:34,91), 400m: 05:44,42 (01:18,64)

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich Schüler 1

Schüler 1
USC EisenstadtKratky, Celine2. 1999 05:50,71 333+13.58AUT

100m: 01:19,79, 200m: 02:51,10 (01:31,31), 300m: 04:21,84 (01:30,74), 400m: 05:50,71 (01:28,87)

USC EisenstadtLeitner, Ronja6. 1999 06:11,53 280+34.40AUT
100m: 01:27,62, 200m: 03:05,12 (01:37,50), 300m: 04:41,84 (01:36,72), 400m: 06:11,53 (01:29,69)

USC EisenstadtHeider, Daniela10. 1999 06:43,59 219+01:06.46AUT
100m: 01:28,35, 200m: 03:13,07 (01:44,72), 300m: 04:58,30 (01:45,23), 400m: 06:43,59 (01:45,29)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich Schüler 2

Schüler 2
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus1. 2000 05:32,03 302AUT

100m: 01:15,01, 200m: 02:40,70 (01:25,69), 300m: 04:07,63 (01:26,93), 400m: 05:32,03 (01:24,40)

USC EisenstadtBezeder, Herwig2. 2000 05:34,62 295+02.59AUT
100m: 01:17,62, 200m: 02:44,18 (01:26,56), 300m: 04:11,26 (01:27,08), 400m: 05:34,62 (01:23,36)

USC EisenstadtHeppe, Dominik3. 1999 05:43,38 273+11.35AUT
100m: 01:20,15, 200m: 02:49,42 (01:29,27), 300m: 04:16,54 (01:27,12), 400m: 05:43,38 (01:26,84)

USC EisenstadtJäger, Nico4. 1999 05:46,38 266+14.35AUT
100m: 01:21,91, 200m: 02:50,31 (01:28,40), 300m: 04:19,37 (01:29,06), 400m: 05:46,38 (01:27,01)

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich Schüler 2

Schüler 2
USC EisenstadtLair, Antonia1. 2001 03:02,57 255AUT

100m: 01:29,42, 200m: 03:02,57 (01:33,15)

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich Schüler 3

Schüler 3
USC EisenstadtJäger, Robin1. 2002 02:56,58 211AUT

100m: 01:23,70, 200m: 02:56,58 (01:32,88)

USC EisenstadtHeppe, Philipp2. 2001 03:14,47 158+17.89AUT
100m: 01:31,48, 200m: 03:14,47 (01:42,99)

USC EisenstadtSchalling, Benjamin3. 2003 03:26,67 131+30.09AUT
100m: 01:37,24, 200m: 03:26,67 (01:49,43)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich Schüler 3 - Schüler 3 18:20 Uhr

Protokoll 01.07.2011, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtWagner, Rebecca2. 1997 10:35,16 484+33.47AUT

100m: 01:11,05, 200m: 02:30,83 (01:19,78), 300m: 03:51,39 (01:20,56), 400m: 05:11,43 (01:20,04)
 500m: 06:32,24 (01:20,81), 600m: 07:54,24 (01:22,00), 700m: 09:15,65 (01:21,41), 800m: 10:35,16 (01:19,51)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline3. 1998 10:56,13 439+54.44AUT
100m: 01:11,56, 200m: 02:32,79 (01:21,23), 300m: 03:56,47 (01:23,68), 400m: 05:20,79 (01:24,32)
 500m: 06:46,42 (01:25,63), 600m: 08:10,99 (01:24,57), 700m: 09:35,72 (01:24,73), 800m: 10:56,13 (01:20,41)

USC EisenstadtJäger, Lara4. 1997 11:40,12 362+01:38.43AUT
100m: 01:18,75, 200m: 02:46,56 (01:27,81), 300m: 04:14,89 (01:28,33), 400m: 05:44,66 (01:29,77)
 500m: 07:14,99 (01:30,33), 600m: 08:44,59 (01:29,60), 700m: 10:13,40 (01:28,81), 800m: 11:40,12 (01:26,72)

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura7. 1998 12:15,08 312+02:13.39AUT
100m: 01:21,95, 200m: 02:53,54 (01:31,59), 300m: 04:27,38 (01:33,84), 400m: 06:01,14 (01:33,76)
 500m: 07:35,67 (01:34,53), 600m: 09:10,34 (01:34,67), 700m: 10:44,50 (01:34,16), 800m: 12:15,08 (01:30,58)

USC EisenstadtLair, Antonia8. 2001 12:36,23 287+02:34.54AUT
100m: 01:31,62, 200m: 03:07,89 (01:36,27), 300m: 04:43,63 (01:35,74), 400m: 06:18,64 (01:35,01)
 500m: 07:53,33 (01:34,69), 600m: 09:28,76 (01:35,43), 700m: 11:03,23 (01:34,47), 800m: 12:36,23 (01:33,00)

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus5. 2000 22:08,16 294+04:59.26AUT

100m: 01:20,40, 200m: 02:49,15 (01:28,75), 300m: 04:19,01 (01:29,86), 400m: 05:49,46 (01:30,45)
 500m: 07:19,90 (01:30,44), 600m: 08:50,27 (01:30,37), 700m: 10:20,34 (01:30,07), 800m: 11:50,09 (01:29,75)
 900m: 13:19,15 (01:29,06), 1000m: 14:48,46 (01:29,31), 1100m: 16:17,07 (01:28,61), 1200m: 17:46,41 (01:29,34)
 1300m: 19:15,16 (01:28,75), 1400m: 20:42,86 (01:27,70), 1500m: 22:08,16 (01:25,30)

USC EisenstadtBezeder, Herwig6. 2000 22:14,20 290+05:05.30AUT
100m: 01:21,02, 200m: 02:50,11 (01:29,09), 300m: 04:18,08 (01:27,97), 400m: 05:47,63 (01:29,55)
 500m: 07:17,87 (01:30,24), 600m: 08:47,63 (01:29,76), 700m: 10:17,76 (01:30,13), 800m: 11:48,50 (01:30,74)
 900m: 13:19,18 (01:30,68), 1000m: 14:50,26 (01:31,08), 1100m: 16:19,27 (01:29,01), 1200m: 17:49,22 (01:29,95)
 1300m: 19:18,59 (01:29,37), 1400m: 20:48,09 (01:29,50), 1500m: 22:14,20 (01:26,11)

USC EisenstadtJäger, Nico7. 1999 22:18,79 287+05:09.89AUT
100m: 01:23,26, 200m: 02:52,81 (01:29,55), 300m: 04:23,05 (01:30,24), 400m: 05:53,32 (01:30,27)
 500m: 07:24,61 (01:31,29), 600m: 08:53,42 (01:28,81), 700m: 10:24,33 (01:30,91), 800m: 11:55,77 (01:31,44)
 900m: 13:25,30 (01:29,53), 1000m: 14:55,24 (01:29,94), 1100m: 16:24,40 (01:29,16), 1200m: 17:53,82 (01:29,42)
 1300m: 19:23,42 (01:29,60), 1400m: 20:52,42 (01:29,00), 1500m: 22:18,79 (01:26,37)

USC EisenstadtJäger, Robin8. 2002 25:35,00 190+08:26.10AUT
100m: 01:31,97, 200m: 03:12,45 (01:40,48), 300m: 04:51,29 (01:38,84), 400m: 06:32,15 (01:40,86)
 500m: 08:13,05 (01:40,90), 600m: 09:55,56 (01:42,51), 700m: 11:38,34 (01:42,78), 800m: 13:22,52 (01:44,18)
 900m: 15:06,17 (01:43,65), 1000m: 16:52,54 (01:46,37), 1100m: 18:36,89 (01:44,35), 1200m: 20:23,38 (01:46,49)
 1300m: 22:08,81 (01:45,43), 1400m: 23:51,42 (01:42,61), 1500m: 25:35,00 (01:43,58)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina5. 1997 00:31,76 443+03.41AUT

USC EisenstadtHautz, Julia7. 1997 00:32,38 418+04.03AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline9. 1998 00:32,53 412+04.18AUT

USC EisenstadtLeitner, Ronja22. 1999 00:36,75 286+08.40AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse 09:17 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtHeider, Daniela25. 1999 00:38,41 250+10.06AUT

USC EisenstadtLair, Antonia29. 2001 00:39,95 223+11.60AUT

USC EisenstadtKnopf, Laura-Pauline40. 2000 00:44,80 158+16.45AUT

USC EisenstadtParsch, Nathalie42. 2003 00:46,66 140+18.31AUT

USC EisenstadtBuczolich, Johanna45. 2001 00:49,50 117+21.15AUT

USC EisenstadtHorwath, Stefanie46. 2000 00:49,52 117+21.17AUT

USC EisenstadtHodomszky, Yara49. 2001 00:57,61 74+29.26AUT

USC EisenstadtLeitner, Maja52. 2004 01:01,17 62+32.82AUT

USC EisenstadtPöll, Diana53. 2003 01:04,07 54+35.72AUT

USC EisenstadtStocker, Liv54. 2003 01:10,17 41+41.82AUT

USC EisenstadtWilde, Ines55. 2003 01:12,88 37+44.53AUT

USC EisenstadtHumann, Janine56. 2005 01:29,07 20+01:00.72AUT
----

USC EisenstadtPavitsits, Caroline 1997
Start vor dem Startsignal09:16 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtTakats, Lisamaria 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 00:31,76 443AUT

USC EisenstadtHautz, Julia2. 1997 00:32,38 418+00.62AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline4. 1998 00:32,53 412+00.77AUT
----

USC EisenstadtPavitsits, Caroline 1997
Start vor dem Startsignal09:16 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtLeitner, Ronja8. 1999 00:36,75 286+04.71AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela11. 1999 00:38,41 250+06.37AUT

USC EisenstadtKnopf, Laura-Pauline19. 2000 00:44,80 158+12.76AUT

USC EisenstadtHorwath, Stefanie20. 2000 00:49,52 117+17.48AUT

Schüler 2
USC EisenstadtLair, Antonia2. 2001 00:39,95 223+00.42AUT

USC EisenstadtParsch, Nathalie6. 2003 00:46,66 140+07.13AUT

USC EisenstadtBuczolich, Johanna9. 2001 00:49,50 117+09.97AUT

USC EisenstadtHodomszky, Yara11. 2001 00:57,61 74+18.08AUT

USC EisenstadtLeitner, Maja14. 2004 01:01,17 62+21.64AUT

USC EisenstadtPöll, Diana15. 2003 01:04,07 54+24.54AUT

USC EisenstadtStocker, Liv16. 2003 01:10,17 41+30.64AUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich - Schüler 2 09:17 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtWilde, Ines17. 2003 01:12,88 37+33.35AUT

USC EisenstadtHumann, Janine18. 2005 01:29,07 20+49.54AUT

USC EisenstadtTakats, Lisamaria 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus8. 2000 00:32,72 283+06.95AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig11. 2000 00:33,28 269+07.51AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik14. 1999 00:34,58 240+08.81AUT

USC EisenstadtHorvath, Stefan15. 1998 00:34,59 240+08.82AUT

USC EisenstadtHeppe, Philipp16. 2001 00:38,56 173+12.79AUT

USC EisenstadtJäger, Robin17. 2002 00:38,82 170+13.05AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin20. 2003 00:40,99 144+15.22AUT

USC EisenstadtStraussberger, Laurens24. 1998 00:41,81 136+16.04AUT

USC EisenstadtHorwath, Markus27. 2003 00:55,50 58+29.73AUT

USC EisenstadtHumann, Pascal29. 2002 00:56,90 54+31.13AUT

USC EisenstadtSchumich, Florian32. 2004 01:02,61 40+36.84AUT

USC EisenstadtDrozdez, Sebastian 1997 .n.a. StartAUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtHorvath, Stefan4. 1998 00:34,59 240+04.34AUT

USC EisenstadtStraussberger, Laurens5. 1998 00:41,81 136+11.56AUT

USC EisenstadtDrozdez, Sebastian 1997 .n.a. StartAUT

Schüler 2
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus1. 2000 00:32,72 283AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig2. 2000 00:33,28 269+00.56AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik3. 1999 00:34,58 240+01.86AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 3
USC EisenstadtHeppe, Philipp1. 2001 00:38,56 173AUT

USC EisenstadtJäger, Robin2. 2002 00:38,82 170+00.26AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin3. 2003 00:40,99 144+02.43AUT

USC EisenstadtHorwath, Markus8. 2003 00:55,50 58+16.94AUT

USC EisenstadtHumann, Pascal10. 2002 00:56,90 54+18.34AUT

USC EisenstadtSchumich, Florian13. 2004 01:02,61 40+24.05AUT
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich - Schüler 3 09:24 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich Masters

Masters
USC EisenstadtHeider, Andreas2. 1973 00:36,81 199+03.44AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Wolfgang4. 1966 00:52,74 68+19.37AUT

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina2. 1997 05:06,59 499+08.85AUT

100m: 01:13,11, 200m: 02:32,69 (01:19,58), 300m: 03:51,30 (01:18,61), 400m: 05:06,59 (01:15,29)

USC EisenstadtWagner, Rebecca3. 1997 05:07,26 495+09.52AUT
100m: 01:08,94, 200m: 02:29,07 (01:20,13), 300m: 03:49,62 (01:20,55), 400m: 05:07,26 (01:17,64)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline5. 1998 05:31,39 395+33.65AUT
100m: 01:15,70, 200m: 02:42,73 (01:27,03), 300m: 04:08,27 (01:25,54), 400m: 05:31,39 (01:23,12)

USC EisenstadtJäger, Lara8. 1997 05:45,09 350+47.35AUT
100m: 01:21,71, 200m: 02:49,99 (01:28,28), 300m: 04:18,92 (01:28,93), 400m: 05:45,09 (01:26,17)

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 05:06,59 499AUT

100m: 01:13,11, 200m: 02:32,69 (01:19,58), 300m: 03:51,30 (01:18,61), 400m: 05:06,59 (01:15,29)

USC EisenstadtWagner, Rebecca2. 1997 05:07,26 495+00.67AUT
100m: 01:08,94, 200m: 02:29,07 (01:20,13), 300m: 03:49,62 (01:20,55), 400m: 05:07,26 (01:17,64)

USC EisenstadtSchwarz, Karoline3. 1998 05:31,39 395+24.80AUT
100m: 01:15,70, 200m: 02:42,73 (01:27,03), 300m: 04:08,27 (01:25,54), 400m: 05:31,39 (01:23,12)

USC EisenstadtJäger, Lara5. 1997 05:45,09 350+38.50AUT
100m: 01:21,71, 200m: 02:49,99 (01:28,28), 300m: 04:18,92 (01:28,93), 400m: 05:45,09 (01:26,17)

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHorvath, Stefan7. 1998 06:12,65 213+01:43.11AUT

100m: 01:23,26, 200m: 02:59,29 (01:36,03), 300m: 04:37,81 (01:38,52), 400m: 06:12,65 (01:34,84)

Schüler 1
USC EisenstadtHorvath, Stefan3. 1998 06:12,65 213+01:19.17AUT

100m: 01:23,26, 200m: 02:59,29 (01:36,03), 300m: 04:37,81 (01:38,52), 400m: 06:12,65 (01:34,84)

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich Schüler 2

Schüler 2
USC EisenstadtLair, Antonia1. 2001 00:47,48 205AUT

USC EisenstadtParsch, Nathalie6. 2003 00:55,20 131+07.72AUT

USC EisenstadtHodomszky, Yara9. 2001 01:00,49 99+13.01AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich Schüler 2 - Schüler 2 10:33 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtBuczolich, Johanna11. 2001 01:02,82 89+15.34AUT

USC EisenstadtPöll, Diana13. 2003 01:05,89 77+18.41AUT

USC EisenstadtLeitner, Maja15. 2004 01:07,44 72+19.96AUT

USC EisenstadtStocker, Liv16. 2003 01:12,30 58+24.82AUT

USC EisenstadtTakats, Lisamaria 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich Schüler 3

Schüler 3
USC EisenstadtJäger, Robin1. 2002 00:45,00 169AUT

USC EisenstadtHeppe, Philipp3. 2001 00:48,14 138+03.14AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin5. 2003 00:49,73 125+04.73AUT

USC EisenstadtHumann, Pascal8. 2002 01:00,42 70+15.42AUT

USC EisenstadtSchumich, Florian12. 2004 01:07,27 50+22.27AUT
----

USC EisenstadtHorwath, Markus 2003
Anschlag in Bauchlage10:35 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich Masters

Masters
USC EisenstadtHeider, Andreas2. 1973 00:49,87 124+08.12AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Wolfgang4. 1966 01:00,30 70+18.55AUT

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 01:25,35 470AUT

USC EisenstadtHautz, Julia2. 1997 01:30,44 395+05.09AUT

USC EisenstadtJäger, Lara3. 1997 01:31,17 386+05.82AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline6. 1998 01:34,39 348+09.04AUT

USC EisenstadtLeitner, Ronja11. 1999 01:38,63 305+13.28AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline12. 1997 01:39,20 299+13.85AUT

USC EisenstadtKratky, Celine17. 1999 01:45,59 248+20.24AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela24. 1999 01:49,82 221+24.47AUT

USC EisenstadtKnopf, Laura-Pauline34. 2000 02:13,66 122+48.31AUT

Jugend
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 01:25,35 470AUT

USC EisenstadtHautz, Julia2. 1997 01:30,44 395+05.09AUT

USC EisenstadtJäger, Lara3. 1997 01:31,17 386+05.82AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline4. 1998 01:34,39 348+09.04AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline6. 1997 01:39,20 299+13.85AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich - Schüler 1 10:58 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

Schüler 1
USC EisenstadtLeitner, Ronja3. 1999 01:38,63 305+04.71AUT

USC EisenstadtKratky, Celine7. 1999 01:45,59 248+11.67AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela12. 1999 01:49,82 221+15.90AUT

USC EisenstadtKnopf, Laura-Pauline20. 2000 02:13,66 122+39.74AUT

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus7. 2000 01:35,52 243+27.85AUT

USC EisenstadtHorvath, Stefan8. 1998 01:36,72 234+29.05AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig9. 2000 01:37,56 228+29.89AUT

USC EisenstadtJäger, Nico10. 1999 01:38,27 223+30.60AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik15. 1999 01:50,74 156+43.07AUT

USC EisenstadtDrozdez, Sebastian16. 1997 01:50,95 155+43.28AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtHorvath, Stefan3. 1998 01:36,72 234+07.04AUT

USC EisenstadtDrozdez, Sebastian5. 1997 01:50,95 155+21.27AUT

Schüler 2
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus1. 2000 01:35,52 243AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig2. 2000 01:37,56 228+02.04AUT

USC EisenstadtJäger, Nico3. 1999 01:38,27 223+02.75AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik5. 1999 01:50,74 156+15.22AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtWagner, Rebecca3. 1997 02:53,21 394+09.61AUT

100m: 01:24,78, 200m: 02:53,21 (01:28,43)

USC EisenstadtHautz, Julia4. 1997 02:53,91 389+10.31AUT
100m: 01:22,74, 200m: 02:53,91 (01:31,17)

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus4. 2000 03:00,68 260+36.92AUT

100m: 01:28,80, 200m: 03:00,68 (01:31,88)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich - Allgemeine Klasse 11:39 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich Schüler 1 und jünger

Schüler 1 und jünger
USC Eisenstadt1. Mannschaft3. 02:29,45 284+11.68AUT

Lair Antonia (2001)
Leitner Ronja (1999), 100m: 01:17,39
Kratky Celine (1999)
Heider Daniela (1999), 200m: 02:29,45 (01:12,06)

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich Schüler 2 und jünger

Schüler 2 und jünger
USC Eisenstadt1. Mannschaft1. 02:21,57 231AUT

Straussberger Niklaus (2000)
Jäger Nico (1999), 100m: 01:11,78
Heppe Dominik (1999)
Bezeder Herwig (2000), 200m: 02:21,57 (01:09,79)

USC Eisenstadt2. Mannschaft3. 02:52,64 128+31.07AUT
Horwath Markus (2003)
Schalling Benjamin (2003), 100m: 01:36,02
Heppe Philipp (2001)
Jäger Robin (2002), 200m: 02:52,64 (01:16,62)

Wettkampf 25 - 4x100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
USC Eisenstadt1. Mannschaft2. 04:46,40 433+09.67AUT

Hautz Julia (1997), 100m: 01:12,84
Schwarz Karoline (1998), 200m: 02:25,60 (01:12,76)
Wagner Rebecca (1997), 300m: 03:36,38 (01:10,78)
Heider Catharina (1997), 400m: 04:46,40 (01:10,02)

Wettkampf 26 - 4x100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
USC Eisenstadt1. Mannschaft3. 05:04,51 249+43.84AUT

Straussberger Niklaus (2000), 100m: 01:14,60
Horvath Stefan (1998), 200m: 02:33,10 (01:18,50)
Bezeder Herwig (2000), 300m: 03:48,12 (01:15,02)
Heppe Dominik (1999), 400m: 05:04,51 (01:16,39)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 01:14,78 448AUT

USC EisenstadtHautz, Julia4. 1997 01:23,04 327+08.26AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline6. 1998 01:24,75 308+09.97AUT

USC EisenstadtKratky, Celine10. 1999 01:29,91 258+15.13AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline12. 1997 01:31,72 243+16.94AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura14. 1998 01:32,73 235+17.95AUT
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich - Allgemeine Klasse 15:16 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtJäger, Lara15. 1997 01:32,92 233+18.14AUT

USC EisenstadtLeitner, Ronja23. 1999 01:46,22 156+31.44AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela25. 1999 01:48,45 147+33.67AUT

Jugend
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 01:14,78 448AUT

USC EisenstadtHautz, Julia2. 1997 01:23,04 327+08.26AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline3. 1998 01:24,75 308+09.97AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline5. 1997 01:31,72 243+16.94AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura6. 1998 01:32,73 235+17.95AUT

USC EisenstadtJäger, Lara7. 1997 01:32,92 233+18.14AUT

Schüler 1
USC EisenstadtKratky, Celine3. 1999 01:29,91 258+03.03AUT

USC EisenstadtLeitner, Ronja8. 1999 01:46,22 156+19.34AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela10. 1999 01:48,45 147+21.57AUT

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus7. 2000 01:28,58 191+29.09AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik8. 1999 01:28,98 189+29.49AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig10. 2000 01:34,10 159+34.61AUT

USC EisenstadtJäger, Nico11. 1999 01:36,88 146+37.39AUT

USC EisenstadtHorvath, Stefan13. 1998 01:39,02 137+39.53AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtHorvath, Stefan3. 1998 01:39,02 137+21.47AUT

Schüler 2
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus1. 2000 01:28,58 191AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik2. 1999 01:28,98 189+00.40AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig3. 2000 01:34,10 159+05.52AUT

USC EisenstadtJäger, Nico4. 1999 01:36,88 146+08.30AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtWagner, Rebecca1. 1997 02:24,81 510AUT

100m: 01:10,05, 200m: 02:24,81 (01:14,76)

USC EisenstadtHeider, Catharina4. 1997 02:29,71 462+04.90AUT
100m: 01:13,38, 200m: 02:29,71 (01:16,33)
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse 15:57 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtSchwarz, Karoline5. 1998 02:34,21 423+09.40AUT
100m: 01:14,09, 200m: 02:34,21 (01:20,12)

Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus4. 2000 02:40,57 280+35.37AUT

100m: 01:15,95, 200m: 02:40,57 (01:24,62)

USC EisenstadtBezeder, Herwig5. 2000 02:44,72 260+39.52AUT
100m: 01:20,02, 200m: 02:44,72 (01:24,70)

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich Schüler 2

Schüler 2
USC EisenstadtLair, Antonia1. 2001 00:49,50 238AUT

USC EisenstadtParsch, Nathalie7. 2003 00:59,28 138+09.78AUT

USC EisenstadtBuczolich, Johanna11. 2001 01:05,71 102+16.21AUT

USC EisenstadtPöll, Diana12. 2003 01:15,32 67+25.82AUT

USC EisenstadtWilde, Ines13. 2003 01:17,62 62+28.12AUT

USC EisenstadtStocker, Liv 2003
Beinschere16:05 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtLeitner, Maja 2004
Unerlaubter Zug16:05 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtHodomszky, Yara 2001
Unerlaubter Zug16:04 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtTakats, Lisamaria 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich Schüler 3

Schüler 3
USC EisenstadtJäger, Robin1. 2002 00:48,29 183AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin5. 2003 00:57,51 108+09.22AUT

USC EisenstadtHumann, Pascal9. 2002 01:08,38 64+20.09AUT

USC EisenstadtHorwath, Markus10. 2003 01:18,95 42+30.66AUT

USC EisenstadtSchumich, Florian11. 2004 01:24,57 34+36.28AUT
----

USC EisenstadtHeppe, Philipp 2001
Kraullbeinschlag nach dem Start

dq.AUT

Wettkampf 34 - 50m Brust männlich Masters

Masters
USC EisenstadtHeider, Andreas2. 1973 00:48,48 181+05.49AUT
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 50m Brust männlich Masters - Masters 16:18 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtToth-Sonns, Wolfgang3. 1966 00:50,65 159+07.66AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHautz, Julia3. 1997 01:21,02 390+11.37AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline5. 1998 01:24,62 342+14.97AUT

USC EisenstadtWagner, Rebecca6. 1997 01:25,94 327+16.29AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura10. 1998 01:28,81 296+19.16AUT

USC EisenstadtKratky, Celine11. 1999 01:28,96 295+19.31AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline14. 1997 01:29,57 289+19.92AUT

USC EisenstadtLeitner, Ronja26. 1999 01:41,65 197+32.00AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela28. 1999 01:45,46 177+35.81AUT

USC EisenstadtHorwath, Stefanie36. 2000 02:17,22 80+01:07.57AUT

Jugend
USC EisenstadtHautz, Julia1. 1997 01:21,02 390AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline2. 1998 01:24,62 342+03.60AUT

USC EisenstadtWagner, Rebecca3. 1997 01:25,94 327+04.92AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura6. 1998 01:28,81 296+07.79AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline7. 1997 01:29,57 289+08.55AUT

Schüler 1
USC EisenstadtKratky, Celine1. 1999 01:28,96 295AUT

USC EisenstadtLeitner, Ronja11. 1999 01:41,65 197+12.69AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela13. 1999 01:45,46 177+16.50AUT

USC EisenstadtHorwath, Stefanie21. 2000 02:17,22 80+48.26AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus7. 2000 01:23,38 257+15.76AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik8. 1999 01:28,82 212+21.20AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig9. 2000 01:29,83 205+22.21AUT

USC EisenstadtJäger, Nico10. 1999 01:33,04 185+25.42AUT

USC EisenstadtHorvath, Stefan11. 1998 01:33,53 182+25.91AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtHorvath, Stefan2. 1998 01:33,53 182+20.20AUT

Schüler 2
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus1. 2000 01:23,38 257AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik2. 1999 01:28,82 212+05.44AUT
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich - Schüler 2 17:01 Uhr

Protokoll 02.07.2011, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtBezeder, Herwig3. 2000 01:29,83 205+06.45AUT

USC EisenstadtJäger, Nico4. 1999 01:33,04 185+09.66AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina2. 1997 02:43,43 503+00.45AUT

USC EisenstadtHautz, Julia3. 1997 02:54,65 412+11.67AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline4. 1998 02:55,15 409+12.17AUT

USC EisenstadtJäger, Lara7. 1997 03:04,21 351+21.23AUT

USC EisenstadtLair, Antonia16. 2001 03:36,10 218+53.12AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend und jünger
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 02:43,43 503AUT

USC EisenstadtHautz, Julia2. 1997 02:54,65 412+11.22AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline3. 1998 02:55,15 409+11.72AUT

USC EisenstadtJäger, Lara4. 1997 03:04,21 351+20.78AUT

USC EisenstadtLair, Antonia12. 2001 03:36,10 218+52.67AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus7. 2000 03:01,95 267+46.09AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig9. 2000 03:14,51 219+58.65AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik10. 1999 03:18,29 207+01:02.43AUT

USC EisenstadtJäger, Robin11. 2002 03:21,67 196+01:05.81AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin13. 2003 03:55,24 124+01:39.38AUT

Schüler und jünger
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus2. 2000 03:01,95 267+25.92AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig4. 2000 03:14,51 219+38.48AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik5. 1999 03:18,29 207+42.26AUT

USC EisenstadtJäger, Robin6. 2002 03:21,67 196+45.64AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin7. 2003 03:55,24 124+01:19.21AUT
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Fortsetzung Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich - Schüler und jünger 10:03 Uhr

Protokoll 03.07.2011, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtWagner, Rebecca3. 1997 01:08,56 474+05.57AUT

USC EisenstadtHeider, Catharina4. 1997 01:08,89 467+05.90AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline5. 1998 01:10,83 429+07.84AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline9. 1997 01:14,66 367+11.67AUT

USC EisenstadtKratky, Celine19. 1999 01:19,30 306+16.31AUT

USC EisenstadtJäger, Lara22. 1997 01:20,80 289+17.81AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela26. 1999 01:27,96 224+24.97AUT

USC EisenstadtHorwath, Stefanie38. 2000 01:54,91 101+51.92AUT
----

USC EisenstadtHautz, Julia 1997
Start vor dem Startsignal09:52 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtKnopf, Laura-Pauline 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
USC EisenstadtWagner, Rebecca1. 1997 01:08,56 474AUT

USC EisenstadtHeider, Catharina2. 1997 01:08,89 467+00.33AUT

USC EisenstadtSchwarz, Karoline3. 1998 01:10,83 429+02.27AUT

USC EisenstadtPavitsits, Caroline5. 1997 01:14,66 367+06.10AUT

USC EisenstadtJäger, Lara8. 1997 01:20,80 289+12.24AUT
----

USC EisenstadtHautz, Julia 1997
Start vor dem Startsignal09:52 Uhr

dq.AUT

USC EisenstadtToth-Sonns, Laura 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtKratky, Celine6. 1999 01:19,30 306+03.90AUT

USC EisenstadtHeider, Daniela10. 1999 01:27,96 224+12.56AUT

USC EisenstadtHorwath, Stefanie21. 2000 01:54,91 101+39.51AUT
----

USC EisenstadtKnopf, Laura-Pauline 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus7. 2000 01:13,46 271+18.79AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig8. 2000 01:14,34 262+19.67AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik9. 1999 01:15,53 250+20.86AUT
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Fortsetzung Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 10:27 Uhr

Protokoll 03.07.2011, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtJäger, Nico10. 1999 01:17,34 233+22.67AUT

USC EisenstadtHorvath, Stefan13. 1998 01:19,17 217+24.50AUT

USC EisenstadtDrozdez, Sebastian20. 1997 01:46,69 89+52.02AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler 1
USC EisenstadtHorvath, Stefan3. 1998 01:19,17 217+16.38AUT

USC EisenstadtDrozdez, Sebastian5. 1997 01:46,69 89+43.90AUT

Schüler 2
USC EisenstadtStraussberger, Niklaus1. 2000 01:13,46 271AUT

USC EisenstadtBezeder, Herwig2. 2000 01:14,34 262+00.88AUT

USC EisenstadtHeppe, Dominik3. 1999 01:15,53 250+02.07AUT

USC EisenstadtJäger, Nico4. 1999 01:17,34 233+03.88AUT

USC EisenstadtSteiner, Niklas 2000
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 41 - 200m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 02:55,12 369AUT

100m: 01:24,67, 200m: 02:55,12 (01:30,45)

Wettkampf 42 - 200m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeppe, Dominik5. 1999 03:26,74 167+01:02.32AUT

100m: 01:34,54, 200m: 03:26,74 (01:52,20)

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich Schüler 2

Schüler 2
USC EisenstadtLair, Antonia2. 2001 00:43,19 215+00.71AUT

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich Schüler 3

Schüler 3
USC EisenstadtHeppe, Philipp1. 2001 00:45,73 133AUT

USC EisenstadtJäger, Robin2. 2002 00:45,83 132+00.10AUT

USC EisenstadtSchalling, Benjamin3. 2003 00:48,99 108+03.26AUT

Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHeider, Catharina1. 1997 03:11,80 412AUT

100m: 01:33,31, 200m: 03:11,80 (01:38,49)
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Fortsetzung Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich - Allgemeine Klasse 10:55 Uhr

Protokoll 03.07.2011, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011

USC EisenstadtJäger, Lara2. 1997 03:14,45 396+02.65AUT
100m: 01:34,56, 200m: 03:14,45 (01:39,89)

USC EisenstadtWagner, Rebecca3. 1997 03:25,12 337+13.32AUT
100m: 01:38,57, 200m: 03:25,12 (01:46,55)

Wettkampf 48 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse
USC EisenstadtHorvath, Stefan6. 1998 03:30,03 231+58.58AUT

100m: 01:41,74, 200m: 03:30,03 (01:48,29)

USC EisenstadtJäger, Nico7. 1999 03:30,65 229+59.20AUT
100m: 01:43,20, 200m: 03:30,65 (01:47,45)

USC EisenstadtStraussberger, Niklaus8. 2000 03:32,20 224+01:00.75AUT
100m: 01:43,33, 200m: 03:32,20 (01:48,87)

USC EisenstadtBezeder, Herwig9. 2000 03:44,29 189+01:12.84AUT
100m: 01:48,89, 200m: 03:44,29 (01:55,40)

Wettkampf 49 - 4x50m Lagen weiblich Schüler 1 und jünger

Schüler 1 und jünger
USC Eisenstadt1. Mannschaft4. 03:09,32 186+31.13AUT

Kratky Celine (1999)
Horwath Stefanie (2000), 100m: 01:44,92
Lair Antonia (2001)
Heider Daniela (1999), 200m: 03:09,32 (01:24,40)

Wettkampf 50 - 4x50m Lagen männlich Schüler 2 und jünger

Schüler 2 und jünger
USC Eisenstadt1. Mannschaft1. 02:43,50 205AUT

Straussberger Niklaus (2000)
Jäger Nico (1999), 100m: 01:28,13
Heppe Dominik (1999)
Bezeder Herwig (2000), 200m: 02:43,50 (01:15,37)

USC Eisenstadt2. Mannschaft4. 03:22,13 109+38.63AUT
Jäger Robin (2002)
Schalling Benjamin (2003), 100m: 01:43,52
Heppe Philipp (2001)
Horwath Markus (2003), 200m: 03:22,13 (01:38,61)

Wettkampf 51 - 4x100m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
USC Eisenstadt1. Mannschaft2. 05:22,23 405+05.30AUT

Hautz Julia (1997), 100m: 01:21,64
Jäger Lara (1997), 200m: 02:54,67 (01:33,03)
Heider Catharina (1997), 300m: 04:13,53 (01:18,86)
Wagner Rebecca (1997), 400m: 05:22,23 (01:08,70)
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Fortsetzung Wettkampf 51 - 4x100m Lagen weiblich - Allgemeine Klasse 11:17 Uhr

Protokoll 03.07.2011, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Burgenländische Landesmeisterschaften 2011
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